affert celebritatem actioni, condemnationem ad praescriptum dictae legis secutam nullibi leges. Nihil igitur restat quam cum *Deckero* consultius fraudere Aduocato, ut, misa poena, rem ipsam persequatur. Hinc pono.

CAPVT VI.

DE MANDATIS SVPER FRACTA PACE PETITIS,
SANIVSQUE PETENDIS.

§. I.

Praelibavi in §. 4. prioris Capitis cum poenis fractae pacis perfectionem rei incidenter cumulari posse, quae poenis iuncta ita valet, ut cum unica penal actione, quaecunque illa sit, civiliter intentetur, *Deckher ad Blum. Tit. 29. n. 108.* quoadmodum enim, si transitorium sit grauamen, actio super fracta pace sua natura est penalnis, ita, perdurante grauamine, mixtam induit ex concurrente mandato naturam actio, & est cum rei, tum poenae persecutoria. *D. Ludolff. Comment. Syl. Sect. 1. §. 10. n. 33.* distinctionem concursus harum actionum aperte enodat *Deckher cit. l. quem vide, vbi actiones rei persecutorias ad consequendas res ablatas, damique restorationem ita comparatas esse dicit, ut altera alternam consumat, per L. 57. ff. de R. I. L. 3. 5. 7. § 27. ff de Except. rei iud. pro diuersitate vero obiecti intuitu fractae pacis alia obtinent mandata relaxatoria,*

H 2

aliam

alia inhibitoria, alia restitutoria, ad quae priusquam digrediar, vnicam diuersi fori quaestionem praeterire nequeo.

§. II.

Quaeritur, an, Fiscali coram iudice ordinario poenam persequente, actor in Camera restitutionem principaliter petere possit? Chimaericam dices hanc quaestionem, super factō Fiscali Camere nec licito nec probato: ast e chimaerarum numero eximendam credo illam, quam in ipso Senatu Aulico a. 1670. motam adnotat Dn. ab Andler in *Iurisp. publ. & priu. L. 2. T. 2. n. 16.* dicitque circa eam illustrissimum Se-natum censuisse, quod per factūm hoc tertii & Imperatorī & parti laesae iurisdictio, iudiciique Electio subtrahi non possit. Libera itaque manet actori elec-tio, rem fractae pacis violentia sibi ablatam in Camera persequendi.

§. III.

Sed quid auxiliī haec rei persecutio super pacis publicae iudicio appromittat, ipsa mandatorum C.C. e Camera emanantium indoles satis indigitat; vel enim petis ex formula pacis publicae mandatum de relaxando arresto? & probata dudum praxis id non nisi cum C. emanaturum praenoscit, per praeiudicia passim obvia. Infremas licet cum *Iul. Magenhorstio P. 2. tit. 22. p. 142.* & melioris afferas conditionis esse, pacem frangentes capiendo, sicque plus delinquentio, quam non capientes; adstipulans tamen lex expressa C. O. C. P. 2. tit 25. §. II. & 12. mandata eius-